TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73/ĐN-NCKH Đồng Tháp, ngày 16 tháng 6 năm 2014

BẢN ĐỀ NGHỊ
ơ

Về việc phê duyệt kết quả thống kê giờ hoạt động KH&CN

năm học 2013 - 2014

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Nhà trường

Căn cứ Quyết định số 352/2011/QĐ-ĐHĐT, ngày 22/6/2011 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động KH&CN

trong Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-ĐHĐT, ngày 24/7/2013 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại

học Đồng Tháp;

Theo Thông báo số 153/TB-ĐHĐT, ngày 05/5/2014 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc thống kê các hoạt động KH&CN năm học 2013 – 2014;

Phòng Nghiên cứu khoa học đã rà soát, đối chiếu các minh chứng và lập bản

thống kê giờ các hoạt động KH&CN của 326 cán bộ, viên chức theo mỗi đơn vị đã gửi

về Phòng Nghiên cứu khoa học đến ngày 16/6/2014 (Có bản thống kê chi tiết kèm theo).

Phòng Nghiên cứu khoa học kính đề nghị Ông Hiệu trưởng Nhà trường phê

duyệt kết quả thống kê giờ các hoạt động KH&CN đã thực hiện trong năm học

2013 – 2014 của các cán bộ, viên chức trong trường.

Rất mong được sự chấp thuận của Ông Hiệu trưởng Nhà trường./.

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký) (Đã ký)

Nguyễn Văn Đệ Đỗ Văn Hùng

(Đã ký)     Nguyễn Văn Đệ